


てんこ
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並盛小盛 だぶる   ミニ とり
 ぷる   選べる

お肉
＆

サイズ

選べる
お肉
＆

サイズ

肉肉しい！肉肉しい！

創業の味 !
創業の味 !

肩ロース肩ロース ＯＲＯＲ

あっさり！あっさり！

背ロース背ロース

ソースかつ丼ソースかつ丼ソースかつ丼
アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

肩ロース 背ロース

ミニ
小盛
並盛
並盛玉子2個
てんこ盛
てんこ盛玉子2個
だぶる
とりぷる

650

900

950

1,000

1,050

1,100

1,300

1,800

円

円

円

円

円

円

円

円

600

800

850

900

950

1,000

1,200

1,600

円

円

円

円

円

円

円

円

玉子とじかつ丼玉子とじかつ丼玉子とじかつ丼
アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・ さば ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉

韓辛味噌マヨかつ丼韓辛味噌マヨかつ丼韓辛味噌マヨかつ丼
アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・ ごま ・ さば ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉 ・ りんご

アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・牛肉 ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉
　　　　　　　　　　　　　　　りんご ・ ゼラチン

カレーかつ丼カレーかつ丼カレーかつ丼 ハムかつ丼ハムかつ丼ハムかつ丼

ミニ
小盛
並盛
てんこ盛

小盛
並盛
てんこ盛

【カレー丼】 ※とんかつ無し※

※辛口のカレーです。お子様や辛いのが苦手な方は、ご注意ください。

700

850

1,050

1,250

円

円

円

円

650

750

950

1,150

円

円

円

円

600

700

900

円

円

円

肩ロース 背ロース

アレルギー物質 ：小麦 ・乳 ・牛肉 ・ さば ・大豆 ・豚肉 ・ りんご

ミンチかつ丼ミンチかつ丼ミンチかつ丼

小盛
並盛
てんこ盛

玉子or温玉
チーズ
辛味ペースト
(1辛～5辛)

【トッピングもおすすめ!!】

550

600

700

円

円

円

50

100

20

円　

円　

円～

並盛
てんこ盛

玉子or温玉
チーズ
辛味ペースト
(1辛～5辛)

【トッピングもおすすめ!!】

680

780

円

円

50

100

20

円　

円　

円～

アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・牛肉 ・ さば ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉
　　　　　　　　　　　　　　　りんご




